

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/mobilny-stojak-na-monitor-tv-spe-t01w-10kg-bialy-p-104991.html>



## Mobilny stojak na monitor TV SPE-T01W 10kg, biały

Cena	<b>449,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPET01W</b>
Kod EAN	<b>5903031042177</b>

### Opis produktu

### Mobilny uchwyt do monitora Spacetronek SPE-T01W

Każdy z nas zdaje sobie sprawę, jak ważną kwestią naszego codziennego życia jest mobilność. Umiejętność szybkiego i łatwego przedostania się z jednego miejsca w drugie. Bez tracenia przy tym żadnych cennych informacji. Jest to w dzisiejszych czasach niesamowicie istotna umiejętność. Dlatego też firma Spacetronek przygotowała **mobilne statywy do monitora SPE-T01W**. Uchwyty te zostały wyposażone w ukryte w podstawie kółka. Dzięki temu z łatwością przetransportujesz je tam, gdzie tego potrzebujesz. Przy ich pomocy będziesz mógł bez problemu poruszać się po całym mieszkaniu. Nie stracisz przy tym ani jednej cennej informacji.

### Wieszak na monitor Spacetronek SPE-T01W, dzięki któremu obejrzysz, co chcesz, jak chcesz

Trzeba się spodziewać, że monitor powieszony na uchwycie SPE-T01W będzie cały czas znajdował się w zmieniających się warunkach świetlnych. To wszystko z uwagi na dużą mobilność, jaką zapewniają jego **ukryte w podstawie kółka**. Dlatego też ramię uchwytu pozwala Ci na pełną kontrolę ustawienia monitora. Zyskujesz tę możliwość poprzez dostosowanie jego pozycji o **90 stopni** w każdym kierunku. Dzięki temu będziesz mógł zawsze dowolnie dopasować położenie ekranu. Dostosujesz je idealnie do aktualnie padającego na monitor światła.

### Wygodna obsługa statywu do monitora

Podstawa statywu wynosi 1140 mm. Dodatkowo ramię ma regulowaną wysokość od **180 do 218 mm**. Sprawia to, że będziesz mógł w wygodny sposób korzystać z monitora. Nie musisz bać się o to, że monitor będzie zawieszony za wysoko albo za nisko. Co więcej, statyw jest zgodny ze standardem **VESA 75x75,100x100**. Sam wieszak natomiast został zbudowany w taki sposób, by zapewnić Ci prostą i błyskawiczną instalację monitora. Dzięki temu wszystkiemu na uchwycie SPE-T01W bez problemu zamontujesz monitory o rozmiarze 17-35". Jednak, by zapewnić Ci nie tylko funkcjonalność, statyw do monitora zadba o dostarczenie odpowiednich bodźców estetycznych. Delikatne białe malowanie, organizer kabli. Te cechy dbają o to, byś niezależnie od tego, gdzie się znajdziesz, dysponował urządzeniem przyjemnym dla oka. Produktem, który pasuje do Twojej przestrzeni.

Ruchomy uchwyt do monitora Spacetronek SPE-T01W cechuje się solidną jakością wykonania. **Aluminium, stal i dobrej jakości tworzywo sztuczne**. Takie połączenie materiałów sprawia, że możesz korzystać z wieszaka na monitor bez obaw, że go uszkodzisz. Jakość wykonania urządzenia jest ważna. Tym bardziej że w przeciwieństwie do nieruchomych uchwytów z modelem SPE-T01W będziesz często wchodził w kontakt fizyczny. Tym samym będziesz regularnie przesuwając go z jednego miejsca w drugie. Przy nieodpowiednim poziomie wykonania, groziło, by to podwyższonym ryzykiem na uszkodzenia mechaniczne. Dodatkowo stojak został wyposażony we wspomagające utrzymanie ciężaru sprężyny. To wszystko składa się na fakt, że uchwyt ma udźwignąć aż do 10 kg. Co więcej, by zapewnić jeszcze większą ochronę, statyw został pomalowany metodą proszkową. Zmniejsza to ryzyko wystąpienia korozji. Dodatkowo wieszak do monitora SPE-T01W ma mądrze rozłożony środek ciężkości. Możesz, więc mieć pewność, że monitory o wadze w przedziale **2-10 kg** go nie przewrócą.

### Uniwersalny uchwyt Spacetronek SPE-T01W do wielu zastosowań

Z uwagi na obowiązki nie możesz siedzieć zbyt długo w jednym miejscu? A chciałbyś obejrzeć mecz na swoim telewizorze? Lub może chcesz móc poruszać się po domu, mając otwartą wideokonferencję na monitorze? Niezależnie od tego, jakie są Twoje plany, na uchwycie Spacetronek SPE-T01W powieszisz bez problemu monitor, jak i telewizor. Do statywu możesz dopasować **ekran o przekątnej z zakresu 17-35"**. Dzięki temu niezależnie co robisz, nic ważnego Cię nie ominie. Nie przegap żadnej bramki podczas pracy w domu!

Ruchomy uchwyt z kółkami do monitora Spacetronek SPE-T01W

- Kolor: Biały,
- Malowanie: Proszkowe,
- Wymiary: 406x406x1213 mm,
- Przekątna ekranu: 17-35",
- Udźwignąć maksymalny: 2-10 kg
- VESA: 75x75,100x100,
- Organizer do kabli: Tak,
- Regulacja: +90°~-90° w każdym kierunku.

---

## Wideo